济南市历城区民政局关于第六批区管社会组织
等级评估初评结果的公示
为更好地推动社会组织加强自身建设，充分发挥社会组织服务社会的作用，根据民政部《社会组织评估管理办法》(民政部令39号)规定和《济南市历城区民政局关于开展历城区第六批社会组织评估工作的通知》要求，区民政局组织开展了第六批区管社会组织评估工作。
经区管社会组织评估委员会审议，现将初评结果进行公示。公示期为2024年11月11日至2024年11月17日。如对公示结果有异议，请于公示截止日期前向区民政局书面反映。反映问题应坚持实事求是原则，真实客观提供具体理由和相关依据。以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署实名，并提供联系电话。
联系电话：88161213
电子邮箱：jnslcqmzjsgk@jn.shandong.cn
地址：济南市华信路13-2号区民政局

 济南市历城区民政局
  2024年11月11 日

济南市历城区第六批社会组织等级评估初评结果

5A级社会组织
济南市历城区快乐一家社会组织服务（孵化）中心
济南市历城区金融业联合会
[bookmark: _GoBack]
3A级社会组织
济南市历城区唐冶街道社区社会组织联合会